

WOW Innovation ApS

Homeadress: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

CVR-number 43 13 47 95

Annual Report 2023

Financial year: 01.01.2023 – 31.12.2023

Approved at the annual general meeting of shareholders on 6 May 2024

Allan Muff
Chairman

Contents

Company Information	1
Managements Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
Independent Auditors' Report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Equity Statement	12
Notes to the annual report	13

Company Information

The Company	WOW Innovation ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre
Executive Board	Henrik Aaen Kastberg Glenn Michael Helmuth
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	1 January - 31 December

Management's Review

The Company's business review

The Company's objective is trading and service activities as well as other related activities.

Significant changes in the company's activities and financial affairs

The management considers the result for 2023 for disappointing and expect an improvement for 2024.

Income statement 1 January - 31 December

Note	2023	2022
	5.556.135	5.487.877
Gross profit		
1 Staff expenses	3.199.036	1.951.287
Profit from operations	2.357.099	3.536.590
2 Financial income	452.599	658.693
3 Financial expenses	416.561	538.165
Profit before tax	2.393.137	3.657.118
4 Corporation tax	529.765	805.715
Profit for the year	1.863.372	2.851.403
Proposed distribution of results:		
Proposed dividend	1.863.372	2.851.403
Retained earnings	0	0
Profit for the year distributed	1.863.372	2.851.403

Balance sheet 31 december

Assets

Note	2023	2022
Inventories of finished goods	980.214	1.781.907
Inventories	980.214	1.781.907
Trade receivables	2.340.440	3.303.361
Receivables from group enterprises	1.822.893	3.862.812
Other receivables	40.989	0
Receivables	4.204.322	7.166.173
Cash and cash equivalents	109.734	34.917
Current assets	5.294.270	8.982.997
Total assets	5.294.270	8.982.997

Balance sheet 31 december

Liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Share capital	40.000	40.000
Retained earnings	0	0
Proposed dividend	1.863.372	2.851.403
Total equity	1.903.372	2.891.403
5 Tax payables	529.765	805.715
Trade payables	1.153.529	3.801.513
Other payables	1.171.101	1.130.638
Short-term deferred income	536.503	353.728
Total current liabilities	3.390.898	6.091.594
Total liabilities	3.390.898	6.091.594
Total equity and liabilities	5.294.270	8.982.997
5 Collaterals		
6 Contingent liabilities		

Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total Equity
Equity 17 March 2022	40.000	0	0	40.000
Dividend paid	0	0	0	0
Profit for the year	0	0	2.851.403	2.851.403
Equity 31 December 2022	40.000	0	2.851.403	2.891.403
Equity 1 January 2023	40.000	0	2.851.403	2.891.403
Dividend paid	0	0	-2.851.403	-2.851.403
Profit for the year	0	0	1.863.372	1.863.372
Equity 31 December 2023	40.000	0	1.863.372	1.903.372

Notes to the annual accounts

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
1 Employee expenses		
Wages and salaries	2.872.705	1.815.844
Pensions	299.351	120.675
Other social security costs	26.980	14.768
Staff expenses total	<u>3.199.036</u>	<u>1.951.287</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>5</u>
2 Financial income		
Other interest income	452.599	658.693
	<u>452.599</u>	<u>658.693</u>
3 Financial expenses		
Other interest expenses	416.561	538.165
	<u>416.561</u>	<u>538.165</u>
4 Corporation tax		
Tax on the taxable income for the period	529.765	805.715
	<u>529.765</u>	<u>805.715</u>

Notes to the annual accounts

5 Collaterals

No collateral is given.

6 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent, Allan Muff Holding ApS, which acts as management company. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed Group companies for payment of withholding taxes payable and for corporate taxes.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Aaen Kastberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Aaen Kastberg

Direktør

ID: ce4fb189-57f3-4c98-b284-c3ab4562bb53

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 16:13:28

Underskrevet med MitID



Glenn Michael Helmuth

Navnet returneret af dansk MitID var:

Glenn Michael Helmuth

Direktør

ID: 1adc65f9-ea2b-4b1f-839d-39a67912b49d

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 10:58:39

Underskrevet med MitID



Allan Muff

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Muff

Dirigent

ID: 72e5d787-2748-4ac6-a18a-ac13e72a709e

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 17:40:41

Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Appelrod

Revisor

ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 11:38:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 287ec7NjHPg251763235

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.